PHÒNG GD – ĐT TX BẾN CÁT     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON AN ĐIỀN                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

                                                                     An Điền, ngày 12 tháng 11 năm 2021
THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Trường Mầm non An Điền
( Từ ngày 15/11/2021 đến 19/11/2021)

	        Thứ hai

Ngày 15/11/2021

     7 giờ 30

8 giờ ->11 giờ 30
8 giờ-> 16 giờ 30

	-  Ban giám hiệu họp thống nhất tình hình xử lý công việc trong
tuần ( hình thức qua zalo BGH)
- Phó hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Đẹp ( Phó bí thư chi bộ): Phụ trách
 hồ sơ vào Đảng của cô Trần Thị Thùy Trang nộp Đảng ủy xã
An Điền
- Phó hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Đẹp: Phụ trách giám sát công

trình sửa chữa những hạng mục hư hỏng do thời gian trường

trưng dụng làm khu cách lý phòng chống dịch bệnh Covid-19

( trong tuần)
- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang: Phụ trách, chỉ đạo cô Nguyễn
 Ngọc Diễm My ( thư ký Hội đồng SP) tổng hợp hồ sơ thi đua cụm

- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang: Phụ trách xử lý công việc
 trong ngày.

	     Thứ ba

Ngày 16/11/2021

    8 giờ ->
    11 giờ30
     7 giờ 30 ->

     16 giờ 3o

	- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang và Phó hiệu trưởng Nguyễn
Ngọc Đẹp,  tham dự bồi dưỡng chuyên môn cho cán bộ quản lý
mầm non do Phòng GDĐT tổ chức.
ĐĐ: Tại hội trường của trường ( hình thức trực tuyến)
- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang: Phụ trách xử lý công việc
trong ngày.

	     Thứ tư

Ngày 17/11/2021

      7 giờ 30->
     16 giờ 30
     8 giờ ->
     11giờ 30
	- Phó hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Đẹp: Phụ trách  xử lý công việc
  trong ngày.

- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang: Phụ trách báo cáo kế hoạch bồi
dưỡng , đào tạo cho bộ phận tổ chức Phòng GDĐT

	     Thứ năm

Ngày 18/11/2021

    8 giờ ->11 giờ
    7 giờ 30->
     11giờ 30
    13 giờ 30->

     16 giờ 30

	- BGH và Chủ tịch CĐ tổ chức “ Sinh hoạt truyền thống Ngày
 Nhà giáo Viêt Nam 20/11”
MD: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường
ĐĐ: Tại Hội trường.

- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang : Phụ trách  xử lý công việc
buổi sáng.

- Phó hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Đẹp: Phụ trách xử lý công
việc buổi chiều.

	     Thứ sáu
Ngày 19/11/2021

     7 giờ 30->
     16 giờ 30
 7 giờ 45

	- Phó hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Đẹp: Phụ trách xử lý công việc
trong ngày.

- Phó hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Đẹp ( Phó bí thư chi bộ): Phụ trách
 hồ sơ chuyển Đảng chính thức cho ĐV dự bị Lê Thị Thủy Tiên
 ( hồ sơ nộp Đảng ủy xã An Điền)

- Phó hiệu trưởng Trịnh Thị Trang: Dự  “Họp mặt truyền thống Ngày

Nhà giáo Việt Nam” Phòng GDĐT tổ chức.

ĐĐ: Hội trường thị xã Bến Cát

 Lưu ý: Các cuộc họp, Hội nghị phải đảm bảo thực hiện tốt công tác phòng chống

dịch bệnh Covid-19./.
                                                                               HIỆU TRƯỞNG
                                                                           Phan Thị Ngọc Giàu